[image: image1.wmf]

  Indicação nº 05/2018
                                       Senhor Presidente:
                                          O Vereador infra-assinado na forma regimental, e tendo em vista, a necessidade de melhorias nas estradas do interior no município, e;
                                       Considerando:

                               Que a necessidade de melhorias nas estradas são pedidos constantes;

       Que o uso de um rolo compactador irá contribuir nos trabalhos de recuperação das estradas;
                                      Que a malha viária do município é muito extensa, são mais de 300 KM de estradas rurais, sendo que a aquisição de um rolo compactador irá contribuir para garantir a trafegabilidade em nossas estradas;

                                       Que esta é uma justa reivindicação dos munícipes apresenta a seguinte:

        Indicação:

       Que o Poder Executivo Municipal, adquira um rolo compactador para que sejam efetuadas melhorias nas estradas do interior do município.

              Sala das Sessões 16 de abril de 2018.

BRENO RONIVON SOARES DE OLIVEIRA
Vereador  PP
[image: image1.wmf]